
И З Ј А В А 
за согласност од родители / старатели 

  
Јас, ___________________________________, со ЕМБГ ________________, 

и 

јас, ___________________________________, со ЕМБГ ________________, 

родители/старатели на ученикот/ученичката ____________________________ ,  

се согласуваме нашиот син/ќерка да учествува на Рецитаторскиот натпревар, на 

28.XII. 2019 год. и во придружба на својот професор-ментор да патува до местото на 

одржувањето на натпреварот. Доколку професорот-ментор биде спречен да го 

придружува нашето дете, изјавуваме дека негов придружник ќе биде: 

______________________________________________________________         
(име, презиме, ЕМБГ на придружникот и сродство со ученикот) 

Исто така, изјавуваме дека ги прифаќаме конкурсните услови за натпреварот, 

пропишани од Сојузот на друштвата за македонски јазик и литература на РМ. 

  

        Родители/Старатели на ученикот/ученичката: 

        ______________________________________ 

        ______________________________________ 


